


DATUM:  7. září 2019 
MÍSTO KONÁNÍ:  řeka Orlice, Labe, Chrudimka - Týniště nad Orlicí 
                          řeka Labe – Sezemice, Lukovna
START 1 – 9:00 Týniště nad Orlicí – 60 km  
 hromadný ve vlnách z loděnice TJ Sokol Týniště nad Orlicí
  /cíl loděnice TJ KVT Pardubice – řeka Chrudimka/
START 2 – 13:00 Sezemice – Lukovna  – 12 km 
 hromadný ve vlnách z loděnice TJ Prosport Sezemice-Lukovna
 /cíl loděnice KVT Pardubice – řeka Chrudimka/
Doprava:  nabízíme dopravu závodníků na start a odvoz suchých věcí do 

cíle, nutno uvést do přihlášky, možnost zapůjčení lodí a vybavení
Ubytování: stanování v prostoru startu a cíle 
 případně tělocvična, nebo hotel TRIM, nutno uvést do přihlášky 
Kategorie:
C2 turistického typu - hlavní kategorie závodu
K1, C1, C2 – rychlostní, sjezdový a turistický typ
DĚTSTKÝ MARATON, BABY MARATON - C2 – rodiče s dětmi,  
možnost zapůjčení lodí a vybavení pro START 1 a 2 
SUP-PADDLEBOARD, SEAKAJAK K1, K2, PRAMICE, RAFT
Závod štafet dvojic ve všech kategoriích na 2x30 km 
se střídáním v Hradci Králové.

Startovné START 1: do 15. 8. 350 Kč za osobu, do 31. 8. 400 Kč za osobu
v místě startu 450 Kč za osobu
Startovné START 2 - babymaraton: do 31. 8. 350 Kč za posádku
v místě startu 400 Kč za posádku 2 osoby, každý další +100 Kč 
Startovné START 2 - dětský maraton: do 31. 8. 300 Kč za posádku
v místě startu 350 Kč za posádku
Startovné START 2 - K1, K2, C1, C2, Sup-paddleboard, seakajak, raft,  
pramice: do 15. 8. 350 Kč za osobu, do 31. 8. 400 Kč za osobu
v místě startu 450 Kč za osobu
CÍL A DALŠÍ PROGRAM NA LODĚNICI KVT POD VINICÍ: 
cca od 14.30 – průběžné dojíždění závodníků, rautové občerstvení,  
18.00 – vyhlášení výsledků, věcné ceny pro kategorie:  
ženy, muži, mix, junioři, rodiče s dětmi,     
losování o lodě, zájezdy a další ceny,  
dětský odpolední program, mažoretky,  
odpolední a večerní koncert, tanec, ohňostroj
NAJDI SI SVOJI KATEGORII A PŘIHLAS SE!
Více na: kvt.pardubice.cz/vvm

KAžDÝ účASTNÍK ZáVODU DOSTANE TRIKO.


